C **Od. xi. lib. 3. & scelestas Falle sorores.** & **Od. xiiii. eiusd. Spartacum si qua potuit vagantem Fallere testis.** & **Od. xvi. & segetis certa fides mea Fulgentem imperio fertilis Africa Fallit sorte beatior.** quem locum suo loco explicabo. & **Od. iiii. lib. 4. quos opimus Fallere & effugere est triumphus.** epist. ad Loll. lib. 1. *An secretum iter, & fallentis semita vita.* & epist. ad Quinctium. *Sit spes fallendi, miscbis sacra profanis. ibid. Da mihi fallere, da iustum, sanctumq; videri.* & epist. ad Scæuam. *Nec vixit malè, qui natus moriensque sefellit.* Idem epist. ad Iulium Florum, lib. 2. *Dum mea delectent, mala me, vel denique fallant.* epist. ad Pison. de arte poëtica: *Numquam te fallant animi sub vulpe latentes.* & **Od. xv. epod. Nec te Pythagora fallant arcana renati.** & **Od. iiii. eiusd. lib. Num viperinus his error Incoctus herbis me sefellit?** Usurpant pro eodem & alij scriptores, vt Lucret. lib. 4. *Nec Veneres nostras hoc fallit.* Idem lib. 5. *Et si fallit enim*

Diuum genus, humanumq; Perpetuò tamen id fore clam dissidere debet. Et Virg. lib. 4. *Æneid. Nec me adeò fallit veritam te mœnia nostra Suspectas habuisse domos Karthaginis alta.* Terent. heautont. *num me sefellit hosce id struere?* Cicer. pro Flacco: *multa nos sefellerunt.* Idem lib. 9. epist. ad Attic. etiã illum ipsum, quem sequimur, multa sefellerunt. Tit. Liuius lib. 31. *non sefellit Achaos, quò spectasset tam benigna pollicitatio.* piget ex alijs exempla colligere.

TV PIAS LÆTIS ANIMAS] Iccirco *πυπαιός*, & *ψυχοπομπός* dicitur à Græcis.

VIRGAQVE LEVEM] Videtur exprimere voluisse Græcam vocem *χευόρρατις*. sic enim dicitur est à Græcis Mercurius, ab aurea virga, quam tenet, vt diximus ad Odam xxi. huius libri. de hac virga sic Homer. *iliad. ω. Εἶλετο δὲ ῥάβδον, τῆ τ' ἀνδρῶν ὄμματα θέλγει. Ὡτ' ἐδέλε, τὸς δ' αὖτε καὶ ὑπνώοντας ἐγείρει* quem Virgil. imitatus est lib. 4. *Æneid. Tum virgam capit, hac animas ille euocat Orco, &c.* *ιδύσο. ω.* autem hac eadem virga animas deducit ad inferos. *τῆ ρ' ἄγε κηέσας, αἱ δὲ πρὶ ῥέσσαι ἐποντο.* & *ibid. Ἀγχιμολον δὲ σφ' ἦλθε διάκτορος Ἀργεφόντης Ψυχὰς μνηστῆρων κατὰ γῆν Ὀδυσσῆϊ δαμέντων.* vnde *ψυχοπομπός* à Græcis appellatus est, vt paullo antè dixi. huc pertinet illud Od. 24. eiusd. lib. *Non vana redeat sanguis imagini, Quam virga semel horrida Nigra compulerit Mercurius gregi.* hanc Virgam *κηρηκίον* appellant Græci: Latini caduceum, seu caruceum potius, vt docti quidam malunt.

SVPERIS DEORVM GRATVS ET IMIS] id est, Diis & superis & inferis gratus. notum prouerbium *κοινὸς Ἑρμῆς. i.* communis Mercurius: quamquam huius prouerbij vsus etiam ad aliud pertinet. sciendum autem, hoc genus loquendi olère hellenismum, vocantq; grammaticî patrium casum diuisionis. Deorum alij superi, alij inferi. Isocrat. *τὰ καλὰ τῶν ζῶων* sic Plin. *nigra omni.*